(Duo detenti dicentes se esse j ordinis 1.) — Fuit conclusum duos de- 
tentos se dicentes de 30 ordine Sancti Francisci esse, eis injungendum 
ut vacuent et discedant a civitate infra xxiiij horas, non redituros infra 
très annos sub pena juris. 

Fuit post illis prout supra injunctum per prefatos dominos sindicos 
in loco assisie, presentibus P. Versonay, G. de Quarro, Johanne Ma¬ 
liardi, Ja. Paqueti, Jo. Grossi, etc. 

Martis xiij februarii. — Gavid, Consilii, Lyonardi; — d. F. de Vey¬ 
riaco, Peyrolerii, de Planis, Jo. Nergaz, Versonay, Quarro, Castronovo, 
Paqueti, Bueti, Grossi, Pecolat, Sancto Michaele, Orsieres, Charbo¬ 
nerii, Vaudo, Ponte, Fernay, de Borjali, Bezansonus, Prepositi, de Liga. 

P. Ruphi alias Chambe promisit stare ordinacioni dominorum sindi- 
corum et consilii, auditis deputandis. 

( Procuracio.) — Colleta, relicta Glaudii Voen alias Chamberelli, cons¬ 
tituât procuratorem suum Hugoninum Vindreti, presentem, ad exi- 
gendum etc., qui promisit bonum computum de exigendis reddere et 
de exactis dominis sindicis qui fuerint pro tempore satisfacere etc. 

(Vindreti.) — Prefati domini sindici sindicario nomine promiserunt 
servare indempnem Hugoninum Vindreti, presentem, a fidejussione 
per eum prestita pro dicta Colleta coram magnifico consilio ducali 
juxta formam auctenticam. Que supplicacio etc., lata sentencia contra 
dominum Petre etc. Presentibus quibus supra, Gebenn. in aula consilii. 

(Preco.) — Quia Anthonius, vigil, paratum se obtulit daturum viginti 
ff. p. p. de crida, fuit deliberatum quod modernus preco cunctis aliis 
anteferatur et majori precio, actentis beneserviciis. 

(Guati mandatum.) — Dantur nobili Andree Guati, pro ejus pena et 
labore ultrarnontes pro obtinendis licteris in favorem nundenarum quas 
et obtinuit, triginta floreni p. p. qui mandantur sibi solvi per recep- 
torem. — (Expeditum.) 

1 Marginal, peut-être postérieur. 

28 V 
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(Scola.) — Modus ambulatorii super prima trabatura scole commic- 
titur Ja. Paqueti et G. de Crosa. 

(De dono domini remictilur.) — De dono domini ducis de proximo 
venturi, fiat congregata majore numéro etc. 

(Forrerii.) — Eliguntur forrerii H. de Bolo et Fran. Taluchet. 
(De primo dono.) — Alias fuit ordinatum de dono fiendo i. do¬ 

mino nostro duci Philiberto, et ita fiat : unus carateri malvatici, unus 
alterius ypocratis, due duodene facium et due duodene alabostrorum 
dragie ij librarum. 

(103) Jovis xv februarii. — Quatuor sindici ; — d. F. de Veyriaco, 
P. Levryer, Peyrolerii, Versonay, Jo. de Fernay, Bezansonus, Quarro, 
de Castronovo, Paquet, Grossi, H. de Nanto, Pecolat, Charbonerii, 
Planis, Nergaz, Mi. de Liga, Sancto Michaele, (Nergaz), Bueti, G. de 
Vaudo; — Jo. Lupi, Yvonet, Hudriod, Thoreni, Biolesii, Ay. de Bosco, 
Ja. Nepotis. 

Quia plures numéro auquitonos unius librate ut vadant oviam 
sponse nove Petri Corne, visum est non esse fiendum, actento 
proximo adventu i. d. nostri ducis, cui impendant honorem pre cunctis 
aliis. 

Eadem in die post prandium. — Quatuor sindici; — Jo. Nergaz, de 
Quarro, Maliardi, Jo. de Pemes, de Ponte, Jo. de Fernay, de Castro¬ 
novo, Jo. Grossi, G. Curt, H. de Nanto, P. Charbonerii ; — Rod. 
magister monetarum, Michael Nergaz, Glaud. Thoreni, Perrinus de 
Mara, A. Banosii sutor, G. de Bolo, A. Versonay, Anz Hugonis, 
(G. Curt,) Ja. Nepotis, H. Grueti, Hector Rages, Yvonet, Hudriodus 
Ferrati, A. Milanesii, Ny. Gentilis, Fran. Biolesii, Arnoletus de Ge- 
nesta, Jo. Nycodi, P. Laurencii, Ray. Mestroti, Bastizardus, Nycodus 
de Bosco, Berthodi. 

Super expensis fiendis occasione personagiorum et rerum jocundarum 
fiendarum de proximo pro adventu domini ducis, nobilis Johannes 
Curti providebit et solvet. Et ita idem ipse ibidem convenit. Quem 
prefati domini sindici sindicario nomine ob hoc indempnem servare 
promiserunt et convenerunt. 

De auquitonis defferendis per nonnullos in adventu sponse Petri 
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Corne, fiat consultacio cum domino vicario de Malvanda, et remictitur 
conclusio ad eras in consilio ordinario. 

Die Veneris xvj februarii. — Quatuor sindici ; — d. F. de Veyriaco, 
Peyrolerii, Nergaz, Quarro, de Castronovo, A. Pecolat, H. de Nanto, 
Michael de Liga, Jo. de Pemes, Maliardi, Vaudo, Charbonerii, Ponte, 
Paquet, Fernay. 

Delate fuerunt bine lictere, una illustrissimi principis domini nostri 
Sabaudie ducis, et alia i. domini bastardi de Sabaudia, per dominum 
Suyriaci, tang[ent]es proximum felieem adventum ipsius domini nostri 
ducis. 

Nobilis Andreas Guat poterit accedere oviam domino ut melius 
sciamus quid acturi, nichil policendo nec loquendo de donis. 

(D[omus] Dominici de Viriaco.) — Fuit facta relacio de domo domini 
Dominici de Viriaco per operarios, presente Cergat, commissario domini 
Grangiarum, non consenciente sed protestante etc. Qui domini sindici, 
unacum dominis olim sindicis Percivallo Peyrolerii et Johanne Nergaz, 
pronunciaverunt et ordinaverunt ut in dicta relacione continetur. 

Non defferantur auquitoni in adventu sponse Petri Corne. Et pro- 
testantur domini sindici in personas Michaelis Nergaz et Anthonii 
Versonay cavere quo quicquam sinistri contingeret ob hoc etc. 

Fran, de Leamont ordinatur sub stipendiis solitis ad ejiciendum quo- 
quinos. Et fiant cride etc., et juret etc., per eum ordinandis duobus qui 
sibi videbuntur, sub consimilibus stipendiis alias ordinatis.